
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Prowadzenie dyżurów zimowego utrzymania dróg powiatowych w PZD Starogard Gdański w sezonach zimowych

2024/2025, 2025/2026, 2026/2027

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W STAROGARDZIE GDAŃSKIM

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191687260

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Adama Mickiewicza 9

1.4.2.) Miejscowość: Starogard Gdański

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.7.) Numer telefonu: 58 562 34 61

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzdstg@pzdstg.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzdstg.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00339157

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00332660

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca musi wykazać, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej dwa zamówienia odpowiadające swoim przedmiotem i
wartością usługą będącym przedmiotem niniejszego zamówienia, tzn. polegające na prowadzeniu dyżurów zimowego
utrzymania dróg powiatowych lub wojewódzkich lub krajowych przez okres co najmniej listopad-marzec lub na
koordynowaniu prac przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych lub wojewódzkich lub krajowych w okresie co najmniej
listopad-marzec. 
b) Wykonawca musi wykazać dysponowanie osobami, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia, legitymującymi się
doświadczeniem i kwalifikacjami zawodowymi określonymi poniżej:
 Koordynator usług zimowego utrzymania dróg – 1 osoba – posiadająca doświadczenie co najmniej w 1 sezonie zimowym
(w okresie co najmniej listopad-marzec) jako koordynator usług zimowego utrzymania dróg lub koordynator punktu
informacji drogowej.

Po zmianie: 
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca musi wykazać, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jedno zamówienie odpowiadające swoim przedmiotem i
wartością usługą będącym przedmiotem niniejszego zamówienia, tzn. polegające na prowadzeniu dyżurów zimowego

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00339157/01 z dnia 2024-05-27

2024-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



utrzymania dróg powiatowych lub wojewódzkich lub krajowych przez okres co najmniej listopad-marzec lub na
koordynowaniu prac przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych lub wojewódzkich lub krajowych w okresie co najmniej
listopad-marzec.
b) Wykonawca musi wykazać dysponowanie osobami, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia, legitymującymi się
doświadczeniem i kwalifikacjami zawodowymi określonymi poniżej:
 Koordynator usług zimowego utrzymania dróg – 1 osoba – posiadająca doświadczenie co najmniej w 1 sezonie zimowym
(w okresie co najmniej listopad-marzec) jako koordynator usług zimowego utrzymania dróg lub koordynator punktu
informacji drogowej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-29 12:00

Po zmianie: 
2024-06-03 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-29 12:05

Po zmianie: 
2024-06-03 12:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-06-27

Po zmianie: 
2024-07-02

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00339157/01 z dnia 2024-05-27

2024-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Prowadzenie dyżurów zimowego utrzymania dróg powiatowych w PZD Starogard Gdański w sezonach zimowych 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W STAROGARDZIE GDAŃSKIM
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191687260
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Adama Mickiewicza 9
	1.4.2.) Miejscowość: Starogard Gdański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 562 34 61
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzdstg@pzdstg.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzdstg.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00339157
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00332660
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



